
Šventiniu laikotarpiu keičiamas autobusų eismas

Panevėžio miesto savivaldybė, atsižvelgusi į keleivių srauto sumažėjimą šventiniu laikotarpiu
koreguoja kai kurių miesto autobusų eismą.

Gruodžio 24–27 ir 31 d. 13-ojo maršruto autobusai kursuos trumpąja trasa „Velžio
kelias–Savitiškio g.“. Poilsio dienomis kursuos be pakeitimų: iš autobusų stotelės „Velžio
kelias“ iki J. Janonio g. esančios autobusų stotelės „Įmonių g.“ išvyks 6.10 val., o iš „Įmonių
g.“ išvyks 19.35 val. ir važiuos iki autobusų stotelės „Velžio kelias“.

Miesto įmonėms informavus Savivaldybę apie jų darbo laiko pakeitimus gruodžio 31 d.
nekursuos 1-ojo naktinio maršruto autobusas reisais 22.15 val. ir 23.10 val.

Gruodžio 24–26 ir 2021 m. sausio 1 d. autobusai 3-iuoju ir 13-uoju maršrutais kursuos iki
20.30 val.

Gruodžio 24 ir 31 d. nekursuos 10-ojo maršruto autobusas reisu 22.35 val. iš Klaipėdos g.
esančios autobusų stotelės „Centras „RYO“.

2021 m. sausio 1 d. 1-ojo, 3-iojo, 7-ojo ir 15-ojo maršrutų autobusai važiuos nuo 7.20 val.,
autobusų eismas 6-uoju A maršrutu – nuo 6.11 val. iš autobusų stotelės „Dembava“,
autobusų eismas 4-uoju, 5-uoju, 6-uoju, 8-uoju, 10-uoju ir 16-uoju maršrutais bus vykdomas
nuo 8.30 val. Visi autobusai kursuos poilsio dienų eismo tvarkaraščiais.

2021 m. sausio 1 d. autobusų eismas 13-uoju maršrutu vyks nuo 8.30 val. trumpąja trasa
„Velžio kelias–Savitiškio g.“ poilsio dienų eismo tvarkaraščiu. Kitomis dienomis autobusas
kursuos be pakeitimų 6.10 val. iš autobusų stotelės „Velžio kelias“ iki J. Janonio g. esančios
autobusų stotelės „Įmonių g.“ ir 19.35 val. iš „Įmonių g.“ iki autobusų stotelės „Velžio
kelias“.

Nuo šių metų gruodžio 21 d. iki 2021 m. sausio 15 d. autobusų eismas 15-uoju ir 16-uoju
maršrutais darbo ir poilsio dienomis keleivius veš iki 20.30 val. Autobusų eismas 10-uoju ir
15-uoju maršrutais poilsio dienomis bus vykdomas ne trumpiau nei kas 30 min. 3-iojo
maršruto autobusas darbo ir poilsio dienomis važiuos iki 21.10 val.

Atkreipiame dėmesį, kad šventiniu laikotarpiu pakeistus tvarkaraščius bus galima rasti tik
internete www.panevezioautobusai.lt.

 

https://www.panevezioautobusai.lt/


Šventiniu laikotarpiu keičiamas autobusų eismas

Primename, kad nuo 2021 m. sausio 4 d. pakeistas autobusų eismo 9-ojo maršruto
tvarkaraštis.


